КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2021 г.                                                                   № 31/208

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 29.11.2019 г. № 4/30 «О порядке

организации и проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 191-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений

или публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной

деятельности в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области,

утвержденный решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 29.11.2019 г. № 4/30, изменения, дополнив в подпункте 3

пункта 3.4. после слов «в письменной форме» словами «или в форме электронного

документа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                                 С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов